СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   РЕШЕНИЕ

 «О присвоении звания
«Почетный житель села Вареновка»
Хабаровой Тамаре Михайловне»
Принято Собранием депутатов                                        «26» августа 2010г
В соответствии с Уставом Вареновского сельского поселения,

Собрание депутатов Вареновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Присвоить звание «Почетный житель села Вареновка» Хабаровой Тамаре Михайловне;

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания;

3. Контроль за исполнение данного решения оставляю за собой.

Глава Вареновского

сельского поселения

С.В. Янчевский
с. Вареновка

«26» августа 2010г.

№ 151